БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

23-ое заседание 3-го созыва
КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
03-се  октябрь 2017 ел                № 135                   03 октября 2017 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского поселения Петропавловский сельсовет от 22 февраля 2017 года № 80 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год»
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Закона Республики Башкортостан от 04.12.2002 № 372-з «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан»,  на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества  сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением совета сельского поселения от 03.07.2013 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества  сельского поселения Петропавловский сельсовет», Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения от 22 февраля 2017 года № 80 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год»  изменения,
дополнив таблицу раздела 2 приложения к решению строкой следующего содержания

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	4
	Каменный склад минудобрений
	452883, Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Кигазы, ул. Победы, д.2А

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет по адресу: 452880, Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д.2 и разместить на  сайте  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: www.petropavlovka04sp.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава

сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан

        А.К.Кадимов